
FAHRPLAN-INFORMATION

Seite 1

EVG Streik | Ersatzfahrplan S4/S41/S42 Heilbronn Innenstadt 
Freitag, 21. April 2023 | 3.00 – 11.00 Uhr | (Alle Angaben ohne Gewähr!)

 S4



Heilbronn, Hbf/W.-Brandt-Platz 05.06 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36
Heilbronn, Neckarturm 05.07 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37
Heilbronn, Rathaus 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39
Heilbronn, Harmonie 05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41
Heilbronn, Friedensplatz 05.12 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42
Heilbronn, Finanzamt 05.13 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43
Heilbronn, Pfühlpark 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45



Heilbronn, Pfühlpark 05.20 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50
Heilbronn, Finanzamt 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52
Heilbronn, Friedensplatz 05.23 05.53 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53
Heilbronn, Harmonie 05.25 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55
Heilbronn, Rathaus 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57
Heilbronn, Neckarturm 05.28 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58
Heilbronn, Hbf/W.-Brandt-Platz 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00



FAHRPLAN-INFORMATION

Seite 2

EVG Streik | Ersatzfahrplan S4/S41/S42 Heilbronn Innenstadt 
Freitag, 21. April 2023 | 3.00 – 11.00 Uhr | (Alle Angaben ohne Gewähr!)

 S41/S42



Heilbronn, Hbf/W.-Brandt-Platz 04.33 05.03 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33
Heilbronn, Neckarturm 04.34 05.04 05.34 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34
Heilbronn, Rathaus 04.36 05.06 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36
Heilbronn, Harmonie/ Kunsthalle 04.38 05.08 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38
Heilbronn, Theater 04.39 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39
Heilbronn, Technisches Schulzentrum 04.41 05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41
Heilbronn, Industrieplatz 04.43 05.13 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43
Heilbronn, Hans-Rießer-Straße 04.45 05.14 05.43 06.12 06.41 07.10 07.39 08.08 08.37 09.06 09.35 10.04 10.33
Heilbronn, Kaufland 04.47 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47



Heilbronn, Kaufland 05.01 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01
Heilbronn, Hans-Rießer-Straße 05.03 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03
Heilbronn, Industrieplatz 05.05 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05
Heilbronn, Technisches Schulzentrum 05.07 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07
Heilbronn, Theater 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09
Heilbronn, Harmonie/ Hafenmarktpassage 05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11
Heilbronn, Rathaus 05.13 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13
Heilbronn, Neckarturm 05.14 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14
Heilbronn, Hbf/W.-Brandt-Platz 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17


